

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pernille Juul Holding ApS

**Havnen 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 30 55 87 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2024

Pernille Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Juul Holding ApS
Havnen 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 55 87 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.973.364, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.114.786.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.000)	(15.928)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.960.909	3.567.404
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		29.998	0
Finansielle omkostninger		<u>(7.543)</u>	<u>(9.000)</u>
Resultat før skat		3.973.364	3.542.476
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>5.483</u>
Årets resultat		<u>3.973.364</u>	<u>3.547.959</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.960.909	3.534.521
Overført resultat		<u>(48.545)</u>	<u>(45.462)</u>
		<u>3.973.364</u>	<u>3.547.959</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	15.192.895	12.731.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.217.895</u>	<u>12.756.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.217.895</u>	<u>12.756.986</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		785.586	755.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.444.014</u>	<u>1.086.558</u>
Tilgodehavender		<u>2.229.600</u>	<u>1.842.146</u>
Likvide beholdninger		<u>1.823.943</u>	<u>1.482.901</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.053.543</u>	<u>3.325.047</u>
Aktiver i alt		<u>19.271.438</u>	<u>16.082.033</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.079.567	7.618.658
Overført resultat		8.849.219	7.397.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>19.114.786</u>	<u>15.200.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.636	20.636
Selskabsskat		126.016	830.356
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	20.719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.652</u>	<u>881.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.652</u>	<u>881.711</u>
Passiver i alt		<u>19.271.438</u>	<u>16.082.033</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.618.658	7.397.764	58.900	15.200.322
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	3.960.909	(48.545)	61.000	3.973.364
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	125.000	10.079.567	8.849.219	61.000	19.114.786

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.960.909	3.538.040
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(3.519)
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>32.883</u>
	<u>3.960.909</u>	<u>3.567.404</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(5.483)</u>
	<u>0</u>	<u>(5.483)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.113.328	5.144.578
Afgang i årets løb	0	(31.250)
Kostpris 31. december 2023	<u>5.113.328</u>	<u>5.113.328</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	7.618.658	4.495.004
Årets afgang	0	(35.867)
Årets resultat	3.960.909	3.534.521
Udbytte modtaget	<u>(1.500.000)</u>	<u>(375.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>10.079.567</u>	<u>7.618.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.192.895</u>	<u>12.731.986</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Juelsminde.nu ApS	Hedensted	75 %	1.026.936	826.045
Juelsminde Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	9.555.776	421.387
Havnens Cafe & Isbar ApS	Hedensted	75 %	2.137.632	1.141.681
NIOR ApS	Hedensted	75 %	<u>2.472.551</u>	<u>1.571.796</u>
			<u>15.192.895</u>	<u>3.960.909</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.